انشاء اللہ۔ ہیسو سینٹر
(باقی دیکھئے صفحہ ۱ پر)

POSTAL REGISTRATION NO. P/GDP-23.

شمارہ ۱۳

جلد ۴۱

ہفت روزہ قادیان

ابھی نیٹرو۔
عبدالحق فضل
نائبین۔
قریشی محمد اللہ
محمد نسیم خاں

ہفت روزہ قادیان - ۱۳۵۱۶

THE WEEKLY "BADR" QADIAN-143516

۲۰ رمضان المبارک ۱۴۱۲ ہجری ۲۶ رمان ۱۳۷۱ ش ۲۶ مارچ ۱۹۹۲ ع

## قادیان میں فرمی آئی کیمنپ کا مہیاپ انعقاد

رپورٹ از دفتر مجلس حیدام الاحمدیہ بھارت۔ قادیان

پیش کیا گیا جسے موصوف نے بڑے احترام سے
کھڑے ہو کر مقبول کیا۔

آخر میں مکرم مولوی نیر احمد صاحب خادم صدر
مجلس حیدام الاحمدیہ بھارت نے جانن میں جامعہ سے
مختصر خطاب کیا جس میں موصوف نے فرمایا کہ بہت
احمدیہ کا نصب التمسین ہی ہے کہ مخلوق خدا کی
ہر رنگ میں خدمت کی جائے۔